
 
 

Guide för dig som vill beställa våra viner via systembolaget.  

Steg 1. Skaffa dig ett konto på systembolaget. Har du redan ett konto kan du gå till steg 2.  

➢ Gå in på: www.systembolaget.se  

➢ Högt upp på sidan finns det en symbol för att logga in, klicka på den.  

 

➢ Då ser du följande fönster. Klicka på ”Skapa konto”.  

 
  

 

➢ Följ systembolagets anvisningar och skapa ditt konto.  

 

http://www.systembolaget.se/


 
 

Steg 2. Att beställa vin via privatimport.  

➢ Gå in på: www.systembolaget.se  

➢ Logga in på ditt konto på systembolaget.  

➢ Längst ner på sidan, under rubriken ”Beställa drycker”, finns underrubriken ”Beställa 

via privatimport”. Klicka på den. 

 

➢ Du kommer då se följande text. Klicka på ”Registrera en förfrågan om privatimport.” 

  

➢ Är du inte inloggad behöver ber sidan dig att först logga in.  

 

 

 

http://www.systembolaget.se/


 
 

➢ Du kommer nu se följande sida. Se till att ”Svensk leverantör” är markerad och skriv 

sedan in ”Stora Horns Vin HB” under rubriken leverantör. Klicka på ”Nästa”.  

 

➢ Nästa steg är att ange vilka viner du vill beställa hem samt antal flaskor av varje sort. 

Nedan ges ett exempel och längre ner ges all information du behöver för att beställa 

våra viner, eller de exklusiva viner vi är återförsäljare av.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Exempel på beställning.  

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

Våra viner och alla uppgifter som behövs anges vid beställning.  

Viner från Stora Horn vingård i Karlskrona skärgård (Våra egna viner). 

Dryckens namn: Varugrupp: Volym ml/st: Förpackning:  

Hasslö 2018, Frühburgunder Rött vin 750 Flaska 

Klinten 2019, Solaris torr Vitt vin 750 Flaska 

Rönneskär 2019, Frühburgunder Rosévin 750 Flaska 

 

 

➢ När du lagt till de viner du önskar beställa klickar du på ”Nästa” och följer resterande 

steg på sidan för att slutföra din beställning. Orderbekräftelse och slutligen offert får 

du sedan via mail.  

 

Vi ser fram emot din beställning! 


